Протокол №2
Общего собрания   Приволжского ТО   СРО ААС в заочной форме
г. Уфа

                       19 апреля 2018 год
Количество присланных бюллетеней -  886,

Количество членов ПрТО СРО ААС на дату проведения собрания - 1701
Кворум: 52%.
Квота делегатов на очередной Съезд СРО ААС от ПрТО:11 человек

Форма общего собрания членов Приволжского территориального отделения СРО – заочная.
Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем ОС Приволжского территориального отделения СРО ААС: Сюткину Минзилю Галиулловну.
2. Избрать Секретарем ОС Приволжского территориального отделения СРО:
Селезневу Оксану Александровну .
Решения приняты единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ общего собрания  ПрТО
	№

Вопрос

Докладчик

1.

Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС 18.05.2018г.

Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

1.По первому вопросу
На 8 апреля 2018г. поступили заявки кандидатов в делегаты от 11 человек:

	№

пп
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1.
	Багманов Шамиль Анасович
	21706008614

	2.
	Бареев Тимур Фаридович
	21506049876

	3.
	Баташев Александр Виктоорович
	20206003500

	4.
	Брекоткина Зиля Тимеровна
	21706027446

	5.
	Короткова Алевтина Викторовна
	29906007658

	6.
	Кускильдин Тимур Тагирович
	21706008478

	7.
	Отичева Раиса Барыевна
	21706024138

	8.
	Селезнева Оксана Александровна
	21706025376

	9.
	Федорова Ольга Андреевна
	21206046644

	10.
	Челышев Дмитрий Александрович
	20006000144

	11.
	Чувакорзина Любовь Васильевна
	21706061310

Для Приволжского ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150 членов) установлена квота – 11 делегатов.

Счетной комиссией ПрТО СРО ААС в составе: председателя комиссии Федоровой О.А., членов комиссии Брекоткиной З.Т., Быковой Э.Ф., на основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Проголосовало «за» 886 (100%) членов Приволжского ТО СРО ААС, принявших участие в заочном общем собрании,  в т.ч. 217 аудиторских организаций , 669 аудиторов.

Решили:
1. Утвердить делегатов от Приволжского ТО на очередной Съезд СРО ААС 18 мая 2018г. в количестве 11 человек согласно квоты:
	№

пп
	ФИО делегатов Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1
	Багманов Шамиль Анасович
	21706008614

	2
	Бареев Тимур Фаридович
	21506049876

	3
	Баташев Александр Виктоорович
	20206003500

	   4
	Брекоткина Зиля Тимеровна
	21706027446

	          5
	Короткова Алевтина Викторовна
	29906007658

	          6
	Кускильдин Тимур Тагирович
	21706008478

	          7
	Отичева Раиса Барыевна
	21706024138

	          8
	Селезнева Оксана Александровна
	21706025376

	          9
	Федорова Ольга Андреевна
	21206046644

	         10
	Челышев Дмитрий Александрович
	20006000144

	         11
	Чувакорзина Любовь Васильевна
	21706061310

Решение принято единогласно.
Подписи:
Председатель ОС Приволжского ТО СРО ААС ________________М.Г.Сюткина
Секретарь ОС    Приволжского ТО СРО ААС _________________О.А.Селезнева